永外政〔2025〕11号

永春县外山乡人民政府
关于李晓鹏等同志职务任免的通知

各村委会，乡直各单位：
接永委干〔2025〕17号文件通知，经研究决定：
[bookmark: _GoBack]李晓鹏同志任外山乡党群服务中心主任。

                              永春县外山乡人民政府
                              2025年3月5日

抄送：县委办，县政府办，县纪委，县委组织部
外山乡党政办                         2025年3月5日印发